Saitama Prefectural Council of Social Welfare,
Social Welfare Corporation
Namamahala sa Tanggapan para sa Pagbabayad at
Exemption sa Espesyal na Pautang kaugnay sa COVID

Espesyal na Pautang ng Pang-emergency na Maliit na Pondo atbp. dahil sa Epekto ng COVID-19
**Gabay kaugnay sa Balanse sa Pagbabayad at Aplikasyon para sa Exemption sa
Pagbabayad sa Piskal na Taong 2024 (Reiwa 6) Para sa << 資金名称 >>
【Notice of Repayment Balance of Special Loans for Emergency Small Amount Funds】**

Ang mga sumusunod ay gabay tungkol sa balanse sa pagbabayad (sa petsa ng paghahanda ng dokumento) ng << 資金名称 >> na kasalukuyang nasa loob ng panahon ng pagbabayad. Mangyaring unawain na maaaring iba ang halaga ng balanseng babayaran kung nagbayad pagkatapos ng batayang araw ng paghahanda ng dokumento.

Bukod dito, kung napatawan ng residence tax sa piskal na taong 2023 (Reiwa 5) at natutugunan ang mga kondisyon, maaaring mag-apply para sa exemption sa pagbabayad sa piskal na taong 2024 (Reiwa 6). Para sa mga detalye, mangyaring tingnan ang kalakip na gabay na leaflet at isumite ang application form sa kanan.

Detalye

[Batayang araw ng paghahanda ng dokumento: << 令和 yy 年 mm 月 dd 日 >>]

Pangalan ng pondo << 資金種類 >>
Pangalan ng taong umutang << 借受人姓 >> << 借受人名 >>
Code ng pautang << 貸付コード >>
Halaga ng pautang << 貸付額 >>
Panahon ng pagbabayad << yy 年 mm 月 >>
Araw ng pagsisimula ng pagbabayad << 償還開始日 >>
Deadline ng pagbabayad << 償還期限日 >>
Halagang tapos nang bayaran << 償還済額 >> yen
Halaga ng balanseng babayaran << 償還残額 >> yen
Halagang atrasado sa pagbabayad mula sa halaga ng balanseng babayaran << 滞納額 >> yen

◆ **Mga dokumento at iba pang ipinadala ngayon (mga inilakip na bagay)**

- ① Abiso tungkol sa Balanse sa Pagbabayad at Aplikasyon para sa Exemption sa Pagbabayad sa Piskal na Taong 2024 (Reiwa 6), Application Form para sa Exemption sa Pagbabayad (notipikasyong ito)
- ② Gabay na leaflet: "Tungkol sa Espesyal na Pautang na Sakop sa Exemption sa Pagbabayad sa Piskal na Taong 2024 (Reiwa 6)" * **Ang paraan ng pagsulat sa application form ay nasa p. 4.**
- ③ Sobre para sa kasagutan

[Para sa Aplikasyon at mga Katanungan]
Namamahala sa Tanggapan para sa Pagbabayad at Exemption sa
Espesyal na Pautang kaugnay sa COVID
Saitama Prefectural Council of Social Welfare

Sertipiko ng paninirahan (orihinal) kung saan nakasaad ang lahat ng mga miyembro ng sambahayan ngayon (Dokumento kung saan nakasaad ang pangalan at relasyon ng puno ng sambahayan)
<input type="checkbox"/> Sertipiko ng exemption sa residence tax (orihinal) para sa piskal na taong 2024 (Reiwa 6) ng taong umutang * Kailangang nakasaad dito ang pagiging exempted sa parehong "per capita rate" at "income rate" ng residence tax. <input type="checkbox"/> Sertipiko ng exemption sa residence tax (orihinal) para sa piskal na taong 2024 (Reiwa 6) ng taong umutang at ng puno ng sambahayan * Kailangang nakasaad dito ang pagiging exempted sa parehong "per capita rate" at "income rate" ng residence tax.

Sa Tagapangulo ng Saitama Prefectural Council of Social Welfare
Sumasang-ayon ako sa 6 na item na nakasulat sa ibaba, at nag-a-apply ako para sa exemption.